



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 894 396 512
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OFFSHORE HEALTH SERVICES AS
Forretningsadresse: Sentrum Legesenter
Konsul Knudtzons gate 8
6508 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngvar Andresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		56 340 549	132 366 781
Sum inntekter		56 340 549	132 366 781
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	1 080 000
Varekostnad		1 229 831	25 904 157
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	41 909 973	52 301 440
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 701 600	1 745 086
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 000 000	0
Annen driftskostnad	7	11 052 791	12 572 316
Sum kostnader		58 894 196	93 602 999
Driftsresultat		-2 553 647	38 763 782
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		406	0
Sum finansinntekter		406	0
Annen rentekostnad		392 088	82 250
Annen finanskostnad		1 061	32 812
Sum finanskostnader		393 148	115 062
Netto finans		-392 742	-115 062
Resultat før skattekostnad		-2 946 389	38 648 720
Skattekostnad	8, 9	286 922	8 511 806
Årsresultat		-3 233 311	30 136 914
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	4 000 000
Ekstraordinært utbytte		0	12 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		-3 233 311	14 136 914
Sum overføringer og disponeringer		-3 233 311	30 136 914



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	0	132 048
Sum immaterielle eiendeler		0	132 048
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	2 806 600	4 508 200
Sum varige driftsmidler		2 806 600	4 508 200
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		2 806 600	4 640 248
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		10 078 522	8 685 758
Andre kortsiktige fordringer		10 646 289	5 174 918
Sum fordringer		20 724 811	13 860 676
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	729 156	19 020 248
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		729 156	19 020 248
Sum omløpsmidler		21 453 967	32 880 923
SUM EIENDELER		24 260 567	37 521 171

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	11 262 069	14 495 380
Sum opptjent egenkapital		11 262 069	14 495 380
Sum egenkapital		11 362 069	14 595 380
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	4 000 000	4 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 000 000	4 000 000
Sum langsiktig gjeld		4 000 000	4 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		888 510	0
Leverandørgjeld		4 637 556	4 433 149
Betalbar skatt	8, 9	154 874	8 608 656
Skyldige offentlige avgifter	10	762 577	882 584
Utbytte		0	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14	2 454 981	1 001 402
Sum kortsiktig gjeld		8 898 498	18 925 791
Sum gjeld		12 898 498	22 925 791
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 260 567	37 521 171



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 740434

Enheten

Organisasjonsnummer: 894 396 512
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OFFSHORE HEALTH SERVICES AS
Forretningsadresse: Sentrum Legesenter
Konsul Knudtzons gate 8
6508 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngvar Andresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.08.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 894 396 512
OFFSHORE HEALTH SERVICES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		56 340 549	132 366 781
Sum inntekter		56 340 549	132 366 781
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	1 080 000
Varekostnad		1 229 831	25 904 157
Lønnskostnad	1, 2, 3,	41 909 973	52 301 440
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 701 600	1 745 086
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 000 000	0
Annen driftskostnad	7	11 052 791	12 572 316
Sum kostnader		58 894 196	93 602 999
Driftsresultat		-2 553 647	38 763 782
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		406	0
Sum finansinntekter		406	0
Annen rentekostnad		392 088	82 250
Annen finanskostnad		1 061	32 812
Sum finanskostnader		393 148	115 062
Netto finans		-392 742	-115 062
Resultat før skattekostnad		-2 946 389	38 648 720
Skattekostnad	8, 9	286 922	8 511 806
Årsresultat		-3 233 311	30 136 914
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	4 000 000
Ekstraordinært utbytte		0	12 000 000
Annen egenkapital		-3 233 311	14 136 914
Sum overføringer og disponeringer		-3 233 311	30 136 914



Organisasjonsnr: 894 396 512
OFFSHORE HEALTH SERVICES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	0	132 048
Sum immaterielle eiendeler		0	132 048
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	2 806 600	4 508 200
Sum varige driftsmidler		2 806 600	4 508 200
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		2 806 600	4 640 248
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		10 078 522	8 685 758
Andre kortsiktige fordringer		10 646 289	5 174 918
Sum fordringer		20 724 811	13 860 676
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	729 156	19 020 248
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		729 156	19 020 248
Sum omløpsmidler		21 453 967	32 880 923
SUM EIENDELER		24 260 567	37 521 171
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	11 262 069	14 495 380
Sum opptjent egenkapital		11 262 069	14 495 380
Sum egenkapital		11 362 069	14 595 380
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	4 000 000	4 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 000 000	4 000 000
Sum langsiktig gjeld		4 000 000	4 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		888 510	0
Leverandørgjeld		4 637 556	4 433 149
Betalbar skatt	8, 9	154 874	8 608 656
Skyldige offentlige avgifter	10	762 577	882 584
Utbytte		0	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14	2 454 981	1 001 402
Sum kortsiktig gjeld		8 898 498	18 925 791
Sum gjeld		12 898 498	22 925 791
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 260 567	37 521 171



Organisasjonsnr: 894 396 512
OFFSHORE HEALTH SERVICES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

5.00

Note

1



Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9728782.00	9778721.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1482513.00	1353008.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	645424.00	438807.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30053255.00	40730905.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41909973.00	52301440.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	9662532.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	9662532.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6855932.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2806600.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1701600.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

6

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Selskapet har i flere år arbeidet med å etablere tilsvarende virksomhet i Abu Dhabi. I den forbindelse er det etablert et datterselskap i landet og det er gitt et lån for å dekke kostnadene til å etablere en lisens for virksomheten. Det viser seg nå at myndighetene har sluttet å gi denne type lisenser til utenlandske selskap. Det er derfor foretatt en avsetning til tap på krav stor kr 3.000.000,- når det gjelder fordringen.

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

13

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler



Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Selskapets fordringer og driftsmidler er stilt som sikkerhet for kassakreditt på kr 5.000.000,- og lån fra Innovasjon Norge stort kr 4.000.000,-. Selskapet har et garantiansvar på kr 238.900,- i forbindelse med en leiekontrakt.

Note

14

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



OHS

Årsberetning 2023 - Offshore Health Services AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver leverer helsemessig beredskap til olje og gass-virksomheter på Norsk sokkel. Kjernevirksomheten er leveranse av vaktleger som er en 24/7-365 vaktlegeordning for selskapene. OHS sine vaktleger er landbaser og er tilgjengelig på alle utreisesteder langs kysten. Nærmeste kontakt med innretningene i havet er deres offshore sykepleiere som vil ha kontakt med legen i forbindelse med sykdom og skader. OHS leverer også sykepleiere, andre legetjenester, beredskapsstøtte opplæring/trening og telemedisinske løsninger. Selskapet har hovedkontor i Trondheim. Selskapets virksomhet foregår i Stavanger, Bergen, Florø, Trondheim, Brønnøysund og Hammerfest. Det arbeides fortsatt med å opprette en virksomhet i Abu Dhabi med tilsvarende tjenester som leveres i Norge. Det har tatt mere tid enn forventet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets virksomhet er nå mer normal etter et par år med ekstraordinære forhold som følge av sterk økning i omsetning som følge av omfattende støtte til Covid-19 pandemien offshore og på land.

Siste år omsetning er sterkt redusert i forhold til dette, men også på grunn av mindre aktivitet offshore og en reduksjon i antall selskaper som har hatt aktivitet.

Omsetningen ble redusert fra NOK 132.366.781,- til NOK 56.340.549,- i 2023. Årsresultatet ble i 2023 er et null-regnskap med et resultat på minus NOK 233 311 etter skatt.

Det er videre påført et tap som skyldes kostnader i forbindelse med etablering i Abu Dhabi. Det er besluttet at NOK 3.000.000 nedskrives på fordring mot selskapet i Abu Dhabi. Det forventes at resultatet forbedres betraktelig i 2024.

Samlet kontantstrøm fra driften på - NOK 15.179.602,-, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde - NOK 2.553.647,-. Dette skyldes i hovedsak betalt skatt og utbytte avsatt for 2022

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 729.156,- per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er akseptabel. Selskapets har en kortsiktige gjeld pr 31.12.23 som utgjorde kr 8.898.498,-. I forbindelse med opprettelsen av virksomheten i Abu Dhabi så er det tatt opp et langsiktig lån, stort kr 4.000.000,- hos Innovasjon Norge. Selskapets finansielle stilling er akseptabel.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 24.260.567, sammenlignet med NOK 37.521.171 året før.

Finansiell risiko

Selskapet er i en bra finansiell stilling. Den finansielle risikoen for virksomheten vurderes som lav.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav Selskapets kunder er solide virksomheter med god betalingsevne.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Side 1 av 2

Offshore Health Services

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9cda2969-18c5-4613-bf43-f16161123e1c



OHS

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets underskudd på kr 233.311 , samt nedskrivning av fordring som dekkes inn av selskapets egenkapital. Fordringen kan aktiveres ved øket inntekt i Abu Dhabi.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet ansees som godt. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over det totale sykefraværet blant ansatte. I 2023 har det totale sykefraværet vært 0,1 %.. Det har ikke vært rapporter om skader eller ulykker i selskapet i 2023.

Styreansvar

Det er etablert ansvarsforsikring for selskapets styremedlemmer og daglig leder.

Likestilling

Selskapet hadde ved årets slutt 8 fast ansatte herav 4 kvinner og 4 menn. Styret består av 4 menn. Ved eventuelle fremtidige ansettelser vil bedriften bestrebe seg på å tilsette medarbeidere på bakgrunn av kompetanse. Bedriften mener at likt arbeid belønnes likt uansett kjønn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet anses i liten grad direkte å påvirke det ytre miljø. Påvirkning av miljøet skal hensynstas ved anskaffelser og påvirke prioriteringer. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Åpenhetsloven

Offshore Health Services sin virksomhet består for en stor del av innleide helsepersonell som så leies ut på engasjement. Innleid personell honoreres etter lokale satser. Vi har ikke funnet noe tegn på sosial dumping hos våre samarbeidspartnere.

Sertifiseringer

Selskapet er sertifisert etter ISO 9001 Ledelsessystem for kvalitet, ISO 45100 Ledelsessystem for Helse og arbeidsmiljø, ISO 1400 Ledelsessystem for Ytre miljø, ISO 27001 Ledelsessystem for Informasjons-sikkerhet, Magnet JQS og Achilles JQS

Kristiansund, 09. august 2024

Rolf Skeide	Øystein Lian	Ole Petter Taknæs	Yngvar Andresen
Styrets leder	Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem/daglig leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9cda2969-18c5-4613-bf43-f161123e1c



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Visma Addo sin sikre digitale signatur.
Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.
Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere

 bankID



 bankID



Øystein Bjerkestrand Lian
9578-5999-4-1091315

2024-08-27 13:04:45Z

Yngvar Andresen
9578-5997-4-2469961

2024-08-27 13:24:06Z

 bankID



 bankID



Rolf Andreas Skeide
9578-5994-4-475787

2024-08-27 15:52:40Z

Ole Peter Taknæs
9578-5998-4-1330978

2024-08-28 18:13:47Z

Dokumenter i transaksjonen

84689_årsberetning 2023korrigert.pdf SHA256: edf46a429ae897fe12559e784db2d465fcfd2a661c5989098d46a87630e8bfef

84689Årsregnskapkorrigert3.pdf SHA256: c162747bf2067d07656496c8732f6f239504f940822b16c34178b0eeb1a407db

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9cda2969-18c5-4613-bf43-f16161123e1c

Addo Sign

Dokumentet er digitalt signert med Visma Addo sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Visma Addo signeringstjeneste.



BDO AS
Storgata 19
6509 Kristiansund N

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31.12. 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31.12. 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31.12. 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Geir Ove Brandshaug
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo document key: KOLBO-0WONE-D7H5O-SGKME-T11WV-7BZJ5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Brandshaug, Geir

Oppdragsansvarlig revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1445800

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-08-29 09:10:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KOLBO-0WONE-D7H5O-SGKME-T1HWV-7BZJ5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



OFFSHORE HEALTH SERVICES AS
894 396 512

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		56 340 549	132 366 781
Sum driftsinntekter		56 340 549	132 366 781
Driftskostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	-1 080 000
Varekostnad		-1 229 831	-25 904 157
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	-41 909 973	-52 301 440
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-1 701 600	-1 745 086
Avsetning tap på tilknyttet selskap	6	-3 000 000	0
Annen driftskostnad	7	-11 052 791	-12 572 316
Sum driftskostnader		-58 894 196	-93 602 999
Driftsresultat		-2 553 647	38 763 782
Finansinntekter			
Annen finansinntekt		406	0
Sum finansinntekter		406	0
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-392 088	-82 250
Annen finanskostnad		-1 061	-32 812
Sum finanskostnader		-393 148	-115 062
Netto finans		-392 742	-115 062
Resultat før skattekostnad		-2 946 389	38 648 720
Skattekostnad	8, 9	-286 922	-8 511 806
Årsresultat		-3 233 311	30 136 914
Overføringer			
Ordinært utbytte		0	4 000 000
Ekstraordinært utbytte		0	12 000 000
Annen egenkapital		-3 233 311	14 136 914
Sum overføringer		-3 233 311	30 136 914



OFFSHORE HEALTH SERVICES AS
894 396 512

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	0	132 048
Sum immaterielle eiendeler		0	132 048
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	2 806 600	4 508 200
Sum varige driftsmidler		2 806 600	4 508 200
Sum anleggsmidler		2 806 600	4 640 248
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		10 078 522	8 685 758
Andre kortsiktige fordringer		10 646 289	5 174 918
Sum fordringer		20 724 811	13 860 676
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	729 156	19 020 248
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		729 156	19 020 248
Sum omløpsmidler		21 453 967	32 880 923
SUM EIENDELER		24 260 567	37 521 171



OFFSHORE HEALTH SERVICES AS
894 396 512

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	11 262 069	14 495 380
Sum opptjent egenkapital		11 262 069	14 495 380
Sum egenkapital		11 362 069	14 595 380
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	4 000 000	4 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 000 000	4 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		888 510	0
Leverandørgjeld		4 637 556	4 433 149
Betalbar skatt	8, 9	154 874	8 608 656
Skyldige offentlige avgifter	10	762 577	882 584
Utbytte		0	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14	2 454 981	1 001 402
Sum kortsiktig gjeld		8 898 498	18 925 791
Sum gjeld		12 898 498	22 925 791
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 260 567	37 521 171

Kristiansund, 09.08.2024

Rolf Andreas Skeide
styrets leder

Øystein Bjerkestrand Lian
styremedlem

Ole Peter Taknæs
styremedlem

Yngvar Andresen
styremedlem / daglig leder



OFFSHORE HEALTH SERVICES AS
894 396 512

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	9 728 782	9 778 721
Arbeidsgiveravgift	1 482 513	1 353 008
Pensjonskostnader	645 424	438 807
Andre relaterte ytelser	30 053 255	40 730 905
Sum	41 909 973	52 301 440



OFFSHORE HEALTH SERVICES AS
894 396 512

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 5

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 776 003	0	4 404

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	9 662 532
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	9 662 532
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-6 855 932
Balansført verdi per 31.12.	2 806 600
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	1 701 600

Note 6 - Fordringer

Mer om fordringer

Selskapet har i flere år arbeidet med å etablere tilsvarende virksomhet i Abu Dhabi. I den forbindelse er det etablert et datterselskap i landet og det er gitt et lån for å dekke kostnadene til å etablere en lisens for virksomheten. Det viser seg nå at myndighetene har sluttet å gi denne type lisenser til utenlandske selskap. Det er derfor foretatt en avsetning til tap på krav stor kr 3.000.000,- når det gjelder fordringen.

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	118 469	62 169
Andre tjenester	625	139 500
Sum godtgjørelse til revisor	119 094	201 669

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	154 874	8 608 656
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	132 048	-96 849
Skattekostnad	286 922	8 511 807
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-2 946 389	38 648 720
Permanente forskjeller	17 744	41 310
+/- Endring i midlertidige forskjeller	3 632 620	440 224
Skattepliktig inntekt	703 974	39 130 254



OFFSHORE HEALTH SERVICES AS 894 396 512

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	154 874	8 608 656
Sum betalbar skatt i balansen	154 874	8 608 656

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-539 375	-1 215 916	676 541
Omløpsmidler	0	-2 968 247	2 968 247
Gevinst- og tapskonto	-60 841	-48 673	-12 168
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	-600 216	-4 232 836	3 632 620
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	600 216	4 232 836	-3 632 620
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	-132 048	0	-132 048

Note 10 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	385 156
Skyldig skattetrekk	-357 578

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Øystein B. Lian	25	25,00	Ordinære
Ole P. Taknæs	25	25,00	Ordinære
Yngvar Andresen	25	25,00	Ordinære
Rolf A Skeide	25	25,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	100	100	

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	14 495 380	14 595 380
Årsresultat	0	-3 233 311	-3 233 311
Egenkapital 31.12.2023	100 000	11 262 069	11 362 069

Note 13 - Gjeld og garantiforpliktelser

Mer om gjeld

Selskapets fordringer og driftsmidler er stilt som sikkerhet for kassakreditt på kr 5.000.000,- og lån fra Innovasjon Norge stort kr 4.000.000,-.

Selskapet har et garantiansvar på kr 238.900,- i forbindelse med en leiekontrakt.



OFFSHORE HEALTH SERVICES AS
894 396 512

Note 14 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



OFFSHORE HEALTH SERVICES AS
894 396 512

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-2 946 389	38 648 720
- Periodens betalte skatt	8 608 656	0
+ Ordinære avskrivninger	1 701 600	1 745 086
+ Nedskrivning anleggsmidler	3 000 000	0
+/- Endring i kundefordringer	-1 392 764	-8 685 758
+/- Endring i leverandørgjeld	204 407	4 433 149
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 137 800	-3 290 932
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-12 179 602	32 850 266
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3 000 000	6 253 286
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 000 000	-6 253 286
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-4 000 000
+/- Netto endring i kassekreditt	888 510	0
- Utbetalinger av utbytte	4 000 000	12 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 111 490	-8 000 000
= Netto endring i kontanter mv	-18 291 091	18 596 980
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	19 020 248	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	729 156	18 596 980
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	344 000	18 561 791
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	385 156	458 456
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	729 156	19 020 248